. Form No. 3406-398 Rev B
Flakstativsats

TOR N Arbetsfordon i Workman® GTX-serien
Modellnr 07031

Monteringsanvisningar

Viktigt: Du maste montera en av féljande satser nar du monterar flakstativsatsen pa forarsidan (Figur
12) eller bada sidorna (Figur 14) pa en lyft GTX Workman-modell eller en maskin som &r utrustad
med lyftsatsen (Toro-modelinr 07414):

Soltak med valtskyddssats (Toro-modellnr 07169)
Hyttsats (Toro-modelinr 07142)

Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

potentiella farozoner. Dekaler som har skadats eller férsvunnit ska bytas ut eller ersattas.

‘ . Sakerhetsdekalerna och sdkerhetsinstruktionerna ar fullt synliga fér féraren och finns nara alla

133-7204

A\
decal133-7204
133-7204
1. Varning! Las bruksanvisningen. Overskrid inte lastvikten

pa 18 kg.
© 2023—The Toro® Company ; ; 5 Oversattning av originalet (SV
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. 9 Trgckt i l(JSPz

a 3406 -39 8 %

Bloomington, MN 55420 Ceds Med ensamritt



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Halgorarfaste

—_

Beskrivning Antal Anvéandning
Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
Staende sidoramsfaste 2
Staende framre ramfaste 2
Rorfaste 1
Framre stodfaste (med tva hal pa varje sida) 1
Korsstddsfaste 1
Brandslackarfaste 1
Brandslackarstod 1 Montera flakstativsatsen.
Skyffelfaste 3
Framre stodfaste (med ett hal pa varje sida) 1
Sexkantsskruv (V4" x %4") 8
Vagnsskruv (5/16 x 3/4 tum) 34
Flansmutter (5/16 tum) 34

Forbereda maskinen

1. Parkera maskinen pa en plan yta.
2. Koppla in parkeringsbromsen.

3. Stang av maskinen och ta ut nyckeln.

"% o

5038447

9038447




Montera flakstativsatsen

Om du vill montera flakstativsatsen pa bada sidorna
av lastflaket behdver du foljande extra delar:

* Ett stdende sidoramsfaste

» Ett rorfaste

» Ett korsstodsfaste

» Ett brandslackarfaste

* Ett brandslackarstod

* Tre skyffelfasten

* Fyra sexkantsskruvar (1/4 x 3/4 tum)
* 26 vagnsskruvar (5/16 x 3/4 tum)

* 26 flansmuttrar (5/16 tum)

* Ett halgorarfaste

Obs: Flakstativsatsen kan installeras pa valfri sida
av lastflaket.

1. Montera tva stdende sidoramsfasten pa
lastflakets utsida med fyra sexkantsskruvar
(1/4 x 3/4 tum) enligt Figur 2.

G036139 ~®

9036139

Figur 2

1. Staende sidoramsfaste 2. Sexkantsskruv (1/4 x

3/4 tum)

2. Montera tre skyffelfasten pa de staende
sidoramsfastena med 12 vagnsskruvar (5/16 x
3/4 tum) och 12 flansmuttrar (5/16 tum) enligt
Figur 3.

Ny 3
G036140

Figur 3

9036140

1. Vagnsskruv (5/16 x
3/4 tum)

2. Staende sidoramsfaste

3. Flansmutter (5/16 tum)

4. Skyffelfaste




3. Montera tva staende framre ramfasten I0ost pa
lastflakets insida med fyra sexkantsskruvar
(1/4 x 3/4 tum) enligt Figur 4.

8/

o/ [

G036141
\ 2
9036141 G036142
Figur 4 9036142
Figur 5
1. Stéende framre ramfaste 2. Sexkantsskruv (V4" x %4") o
1. Rorfaste 4. Vagnsskruv (5/16 x
3/4 tum)
4. Montera rorfastet pa de tva staende 2. Flansmutter (5/16 tum) 5. Staende framre ramfaste
sidoramsfastena och det stdende framre 3. Stéende sidoramsfiste

ramfastet med sex vagnsskruvar (5/16 x
3/4 tum) och sex flansmuttrar (5/16 tum) enligt
Figur 5.




5. Montera det framre stddfastet (med tva hal pa 7. Montera korsstddsfastet pa det framre stodfastet

varje sida) pa ovansidan av de tva staende (med tva hal pa varje sida) och rérfastet med
framre ramfastena med fyra vagnsskruvar fyra vagnsskruvar (5/16 x 3/4 tum) och fyra
(5/16 x 3/4 tum) och fyra flansmuttrar (5/16 tum) flansmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 8.

enligt Figur 6.

N
N
N ] o) 4q
S N
G036145

5
9036738 . 9036145
Figur 6 Figur 8
1. Vagnsskruv (5/16 x 3. Framre stodfaste (med tva 1. Vagnsskruv (5/16 x 4. F[émfe Sté.l)dféi.Ste (med tva
3/4 tum) hal pa varje sida) 3/4 tum) hal pa varje sida)
2. Flansmutter (5/16 tum) 4. Staende framre ramfaste 2. Rorfaste 5. Flansmutter (5/16 tum)

3. Korsstodsfaste

6. Montera det framre stodfastet (med ett hal pa
varje sida) pa de tva stadende framre ramfastena
med tva vagnsskruvar (5/16 x 3/4 tum) och tva
flansmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 7.

8. Montera brandslackarfastet pa det staende
sidoramsfastet och det stdende framre ramfastet
med fyra vagnsskruvar (5/16 x 3/4 tum) och fyra
flansmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 9.

LA G036146
G036144
g036144 g036146
Figur 7 Figur 9
1. Vagnsskruv (5/16 x 3. Flansmutter (5/16 tum) 1. Stéende sidoramsfaste 4. Brandslickarfaste
3/4 tum) 2. Vagnsskruv (5/16 x 5. Flansmutter (5/16 tum)
2. Staende framre ramfaste 4. Framre stodfaste (med ett 3/4 tum)
hal péa varje sida) 3. Staende framre ramfaste




9. Montera brandslackarstddet eller halgorarfastet
pa det stdende sidoramsfastet och det stdende
framre ramfastet med tva vagnsskruvar (5/16 x
3/4 tum) och tva flansmuttrar (5/16 tum) enligt
Figur 10 eller Figur 11.

1 /2 3/4 5
el
{I5) ° o
o
G036739
o G036147 g036739
9036147 Figur 12
Figur 10
1. Flansmutter (5/16 tum) 4. Vagnsskruv (5/16 x
3/4 tum) Monteringar pa passagerarsidan (valfri
2. Staende sidoramsfaste 5. Staende framre ramfaste konfiguration)—Figur 13
3. Brandslackarstod

>/
N/ 1 N

_\_/
7 Y4

=\

G036148

9036148

Figur 11
1. Staende framre ramfaste 4. Flansmutter (5/16 tum)
2. Halgorarfaste 5. Vagnsskruv (5/16 x
3/4 tum)
3. Staende sidoramsfaste 9036740
Figur 13
10. Dra at sexkantsskruvarna (1/4 x 3/4 tum) i steg
1 och 31ill 1130 Nem. Montering, bada sidor (ytterligare delar kravs) —

Né&r du har slutfért monteringen ser flakstativsatsen Figur 14
ut enligt nedan:

Montering pa forarsidan—Figur 12




SN2 o S\ -
i T G T A

RPN

/Illnd

\
VAP
) ot ety O] ¢ * _J

Figur 14




TORO.

Countonit.





